

Anexa nr. 23
la Documentația standard
nr. _____
din “ ____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1770651082027 din 23.02.2026									
Obiectul achiziției: <u>Materiale și consumabile stomatologice pentru anul 2025</u>									

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3314000 0-3	Lot 4. Cement ionomer de sticlă	buc	149	1,667.98	1,801.42	248,529.02	268,411.58	La solicitare pe parcursul anului 2025, în decurs de 10 zile calendaristice de la solicitare, Incoterms DDP	MD04TRPCB W518430A0 0374AA
3314000 0-3	Lot 10. Sistem adeziv	buc	18	1,591.30	1,718.60	28,643.40	30,934.80		
3314000 0-3	Lot 12. Material pentru obturarea canalelor	cut	40	964.44	1,041.59	38,577.60	41,663.60		
3314000 0-3	Lot 13. Material pentru tratamentul pulpitelor prin metoda amputării	cut	41	1,182.85	1,277.48	48,496.85	52,376.68		
3314000 0-3	Lot 15. Pastă pentru obturarea canalelor infectante	cut	6	741.89	801.24	4,451.34	4,807.44		
3314000 0-3	Lot 16. Material pentru obturarea canalelor ,cu dexametazonă (praf+lichid)	cut	19	780.23	842.65	14,824.37	16,010.35		
3314000 0-3	Lot 34. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012,roșie	buc	110	28.42	34.10	3,126.20	3,751.00		
3314000 0-3	Lot 35. Freză diamantată pentru turbină, sferică,014,roșie	buc	110	28.42	34.10	3,126.20	3,751.00		
3314000 0-3	Lot 37. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012, albastră	buc	90	28.42	34.10	2,557.80	3,069.00		
3314000 0-3	Lot 38. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012, albastră, lungă	buc	70	40.09	48.11	2,806.30	3,367.70		
3314000 0-3	Lot 39. Freză diamantată pentru turbină, sferică,014, albastră, lung	buc	80	40.09	48.11	3,207.20	3,848.80		
3314000 0-3	Lot 40. Freză diamantată pentru turbină, sferică,016, albastră, lung	buc	60	40.09	48.11	2,405.40	2,886.60		

3314000 0-3	Lot 41. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012,verde	buc	120	28.42	34.10	3,410.40	4,092.00		
3314000 0-3	Lot 42. Freză diamantată pentru turbină, sferică,014, verde	buc	110	31.13	37.35	3,424.30	4,108.50		
3314000 0-3	Lot 43. Freză diamantată pentru turbină, sferică,016, verde. Picior lung	buc	50	40.09	48.11	2,004.50	2,405.50		
3314000 0-3	Lot 47. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,2	buc	150	38.23	45.88	5,734.50	6,882.00		
3314000 0-3	Lot 48. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,4	buc	150	38.23	45.88	5,734.50	6,882.00		
3314000 0-3	Lot 49. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,6	buc	80	38.23	45.88	3,058.40	3,670.40		
3314000 0-3	Lot 50. Freză extradură pentru piesa contraunghi, coninversă,1,4	buc	80	45.51	54.61	3,640.80	4,368.80		
3314000 0-3	Lot 51. Freză extradură pentru piesa contraunghi, coninversă,1,6	buc	60	45.51	54.61	2,730.60	3,276.60		
3314000 0-3	Lot 55. Ace endodontice Reamer file	cut	107	73.42	88.10	7,855.94	9,426.70		
3314000 0-3	Lot 56. Ace endodontice H file	cut	162	73.42	88.10	11,894.04	14,272.20		
3314000 0-3	Lot 59. Ace endodontice K-files	cut	120	73.42	88.10	8,810.40	10,572.00		
3314000 0-3	Lot 61. Matrice inox perforate N12	cut	50	54.13	64.96	2,706.50	3,248.00		
3314000 0-3	Lot 68. Hârtie de articulație	cut	18	311.27	373.52	5,602.86	6,723.36		
3314000 0-3	Lot 72. Pulbere pentru piesa Air-Flow	buc	15	364.89	437.87	5,473.35	6,568.05		
3314000 0-3	Lot 76. Ace endodontice rotative	cut	6	1,242.36	1,490.83	7,454.16	8,944.98		
3314000 0-3	Lot 78. Compozit Flow fotopolimerizabil	buc	19	258.82	279.53	4,917.58	5,311.07		
3314000 0-3	Lot 79. Cement ionomer de sticlă fotopolimerizabil	buc	12	3,240.10	3,499.31	38,881.20	41,991.72		
3314000 0-3	Lot 82. Mini rulori de vată	buc	55	112.78	121.80	6,202.90	6,699.00		
	TOTAL					530,288.61	584,321.43		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Sergiu Popa În calitate de: Administrator

Ofertantul: Unident-AS SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Ghiocilor, 1